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ENERGIA Y CONSTRUCCION
CANCUN - PUERTO MORELOS - PLAYA DEL CARMEN - TULUM

FECHA: FECHA DE VENCIMIENTO:

Propuesta 1 25 de Marzo de 2025 9d

Folio No # 20250133

Michael Davila

Tel:
Email:
Cant. Concepto Precio

1 CARGAS CRITICAS $ 4500
1 HUAWEI DC/DC CONVERTER $24121.48
1 BATERIA HUAWEI LUNA2000-5-E0 $40768.72
1 HUAWEI BACKUP BOX.Bo SINGLE PHASE $10110.96
1 AUTOTRANSFORMER 120/240 VAC-32A $10261
1 HUAWEI SMART POWER SENSOR $ 2480
1 MATERIALES Y CONSUMOS $10754.52
1 INGENIERIA E INSTALACION $14698.11
1 HUAWEI SUN2000-5KTL-L1 $ 8850

e Abril de 2025

Total

$ 4,500.00
$24,121.48
$40,768.72
$10,110.96
$10,261.00
$2,480.00
$10,754.52
$14,698.11
$ 8,850.00

Subtotal
IVA

$126,544.79

$20,247.17

TOTAL (MXN) $146,791.96

* ESTA COTIZACION INCLUYE INSTLACION DE INVERSOR, BATERIA, ACCESORIOS DE BATERIA, ENVIO DE EQUIPOS,
MATERIAL ELECTRICO PARA INSTALACION, CENTRO DE CARGAS CRITICAS Y CONFIGURACION

@ 9988873131 @ contacto@solardelsureste.com.mx @ www.solardels

ureste.com.mx



